
 日本バプテスト連盟 大宮バプテスト教会 

   永松博牧師就任感謝礼拝の感謝とご報告 

 

主の名を賛美いたします。 

 過日開催いたしました「永松博牧師就任感謝礼拝」の際は、お忙しいなかご出席賜り、まことにありがと

うございました。また、お祈りや、お祝いの言葉をお寄せくださりありがとうございました。 

当日は、岡村直子師(東京第一教会)の宣教を通して、励ましとお勧めをいただき、牧師と共に教会を形成

していく思いを新たにいたしました。参加は、全国の連盟諸教会、近隣他派教会も含め、40 教会 92 名(内

zoom25 名)の皆様と共に感謝のうちに礼拝をささげることができました。当日の様子は、Youtube 限定公開

にてご視聴いただけます。時間と場所を越えて、共に喜びを分かち合っていただけましたら幸甚です。 

なお当日、バザーと T シャツ販売の売上 103,000 円(11/20 現在)は、全額「難民･移民なかまのいのちの緊

急基金」へ献金いたしました。お祈りとご協力に心より感謝して、ご報告申し上げます。 

私たち大宮バプテスト教会は、永松博牧師と共に、日本バプテスト連盟、北関東地方連合をはじめ、諸団

体や近隣教会、地域の方がたともつながり、ご一緒に神の宣教の働きに参与したいと願っておりますので、

今後ともご加祷のほど、どうぞよろしくお願いいたします。 

 末筆ながら、貴教会・伝道所、お一人ひとりの上に主の豊かなる守りと祝福を心よりお祈りいたします。 

在主 

2023年 11月 17日  

大宮バプテスト教会 教会員一同 

献金先 みずほ銀行 さいたま新都心出張所(759) 普通預金 3171957 日本ﾊﾞﾌﾟﾃｽﾄ連盟大宮ﾊﾞﾌﾟﾃｽﾄ教会 

牧師就任感謝礼拝動画           https://www.youtube.com/watch?v=L1QzHYcl2lo 

記念品ｵﾘｼﾞﾅﾙｸﾘｱﾌｧｲﾙ    ｵﾘｼﾞﾅﾙ T ｼｬﾂ 


